POWIATOWA STACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
11-400 Ketrzyn,pl. M.J.Pitsudskiego 5 Ketrzyn, dn. 4.04.2025 r.
Sekretariat tel.089 754 21 40,fax 089 754 21 41
REGON 000594465;NIP 742-18-80-344

WYJASNIENIE DO SWZ znak: OEA.272.1.1.2025.2

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci mniejszej niz progi unijne
W trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) na dostawe pozywek, odczynnikow
i innych materialéw laboratoryjnych dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Ketrzynie.

Numer ogloszenia: 2025/BZP 00167957 z dnia 28.03.2025 roku.

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Ketrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjasnien na przestane
zapytania dotyczace tresci SWZ wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie nr 1: Pytania dotyczace SWZ do przedmiotu zamé6wienia pakiet nr 2 i 3 oraz umowy dostawy

1. Dotyczy formularza cenowego pakiet 2 i 3 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia do
dostawy kart charakterystyki dla produktéw ktére tego wymagaja lub o$wiadczenia ze nie wymagaja tego
dokumenty zgodnie z ustawa i wyrazi zgode udostgpnienie strony Wykonawcy na ktérej beda one dostepne do
samodzielnego pobrania? Strona Wykonawcy zostata stworzona po to by utatwi¢ klientom dostep do wszystkich
niezbednych materiatow.

OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia do dostawy kart charakterystyki dla
produktéw, dla ktérych sa one wymagane, lub o§wiadczenia, ze oferowane produkty nie podlegaja ustawie, pod
warunkiem udostepnienia przez wykonawce strony, na ktérej wyzej wymienione dokumenty beda dostepne do
samodzielnego pobrania.

Pytania do Umowy:

§ 2ust. 119 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacije z komunikacji przy uzyciu faksu jako alternatywnego
wobec poczty elektronicznej kanatu komunikacji?

Uzasadnienie: Wykonawca nie korzysta aktualnie w swojej organizacji z urzadzen typu faks w zw. z czym
zwracamy si¢ z uprzejma prosba o pozostawienie poczty elektronicznej jako Jjedynego kanatu komunikacji.

OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy:

§ 2 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: ,,Umowa zostanie zrealizowana w terminie do 13 grudnia 2025 r.
na podstawie sukcesywnych zaméwien przesytanych do Wykonawcy poczta elektroniczng  zgodnie
ze wskazaniem Wykonawcy w § 8 pkt. 3 ppkt. 3 umowy”.

§ 2 ust. 9 umowy otrzymuje brzmienie: ,,Zamawiajacy dokona odbioru ilo$ciowego i jako$ciowego dostawy w
ciagu 7 dni roboczych od daty dostarczenia towaru. Brak informacji zwrotnej droga elektroniczna ze strony
Zamawiajacego W wymienionym terminie oznacza brak niezgodnosci. W przypadku stwierdzenia przez
Zamawiajgcego niezgodnosci z SWZ dostarczonego przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wezwie Wykonawce
do usunigcia niezgodnosci w terminie przez siebie wyznaczonym, nie krétszym jednak niz 10 dni roboczych w
przypadku wad ilociowych oraz nie krétszym niz 10 dni roboczych w przypadku wad jakosciowych od dnia
zgloszenia reklamacji przez Zamawiajacego.”

§ 8 pkt. 3 ppkt. 3 umowy otrzymuje brzmienie: ,,adres e-mail do przesytania zamoéwien”

Pytanie 2

2.1. Dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy w pozycji nr 10 - Zestaw suplementéw (selektywny i réznicujgcy) do podstawy pozywki
Chromogenic Listeria agar dopusci sposéb pakowania zestawu 2x5 fiolek i przez to odpowiednig ilo$¢ opakowan
tj. 20 op (2x5 fiolek) zamiast 10 op 2 x10 fiolek?

OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

2.2. Dotyczy zadania 9

Czy zamawiajacy w pozycji nr 4 Agar Columbia z dodatkiem 5% odwi6knionej krwi baraniej dopusci pozywke z
minimalnym terminem przydatnosci 6 tygodni? Z powodu dodatku krwi baraniej maksymalny termin przydatnosci
dla tej pozywki wynosi 8 tygodni od daty produkcji.

QOdpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

2.3. Dotyczy zadania 10



Czy zamawiajacy w pozycjach 1-3 dopusci pozywki terminem waznoéci 36 mc ?

OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3
Dot. Pakiet 5 poz. 1 Czy zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pozycji 1 plytek Petriego o wysokosci
14,2 mm?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 4

pakiet nr 8, poz. nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci produkt z data waznosci min. 18 miesigcy od daty produkc;ji?

Producent deklaruje dat¢ waznosci 24 miesiace. Po wyprodukowaniu produkt musi przej$¢ niezbedna Sciezke
certyfikacji i kontroli jakosci, a takze zostaé sprowadzony do Polski zanim trafi do klienta koficowego.

Odpowied? na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy: Zadanie nr 8 — Pojemniki do pobierania probek

Czy Zamawiajacy dopuszcza pakiety do wymazéw z minimalnym terminem okresu przydatnosci
14 m-cy od dnia dostawy?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 5:

5.1. Czy zamawiajacy dopusci w pozyciji nr 4 ilo§¢ 5025 szt? Opakowanie zbiorcze produktu to 1005 szt (rekawy
pakowane po 15 szt)?

Odpowiedz na pytanie: Ze wzgledu na przyjete kryterium oceny ofert Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany ilosci
W pozycji nr 4. Zamawiajacy wymaga ilosci ptytek wskazanej w formularzu cenowym.

5.2. Czy zamawiajacy dopusci w pozycjinr 5 ilosé 7800 szt lub 8400 szt? Opakowanie zbiorcze to 600 szt (rekawy
po 25 szt)?

Odpowiedz na pytanie: Ze wzgledu na przyjete kryterium oceny ofert Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany ilosci
W pozycji nr 5. Zamawiajacy wymaga ilosci phytek wskazanej w formularzu cenowym.

Pytanie 7

Zadanie nr 8 — Pojemniki do pobierania prébek

1. Czy Zamawiajacy zaakceptuje pakiet do wymazow w probéwce okraglodennej z PP o dt. 165 mm i éred. zewn.
13 mm?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy akceptuje.

2. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje dokument producenta, ze wymazéwki sa odpowiednie do odzyskiwania
Salmonelli i Shigelli, wydawany dla kazdej serii?
OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy akceptuje.

Pytanie 8

zadania nr 1 - Odczynniki chemiczne:

Pozycja 9. - myo-inozytol - Najmniejsze opakowanie oferowane przez Sigma Aldrich to 50 g . Prosze o informacje
czy wyrazaja Panstwo zgodg na zaoferowanie tego odczynnika w opakowaniu 50 g.

Odpowied? na pytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9
Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 5 — PLYTKI PETRIEGO, poz. 1
Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 5, poz. 1 dopusci plytki Petriego o $rednicy dolnej ptytki réwnej 140 mm?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 5 — PLYTKI PETRIEGO, poz. 2
Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 5, poz. 2 dopusci ptytki Petriego o $rednicy dolnej ptytki réwnej 90 mm?
OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 5 — PLYTKI PETRIEGO, poz. 3
Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 5, poz. 3 dopusci plytki Petriego o srednicy dolnej plytki réwnej 90
mm?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 5 — PLYTKI PETRIEGO, poz. 4

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 5, poz. 4 dopusci plytki Petriego pakowane po 15 szt. w rekawie i 1005
szt. w kartonie zbiorczym?

OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza plytki Petriego pakowane po 15 szt. w rekawie
i wymaga ilodci plytek wskazanej w formularzu cenowym.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 5 — PEYTKI PETRIEGO, poz. 5
Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 5, poz. 5 dopusci plytki Petriego o $rednicy dolnej plytki réwnej 90
mm, pakowane po 25 szt. w rekawie i 600 szt. w kartonie zbiorczym?

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza plytki Petriego o $rednicy dolnej ptytki réwnej 90 mm,
pakowane po 25 szt. w rekawie i wymaga ilosci plytek wskazanej w formularzu cenowym.
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